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38259 Salzgitter, den 22.12.2023

Siegerliste

Weihnachtspreisschieflen

Grit Schonbrunn
Anja Grobecker
Stefan Muthig
Hartmut Hille
Jorg Stdbner
Kira Hinsch
Carsten Gudewill
Robin Badtke
Bjorn Hinsch
Sabrina Bednorz

18,0 Teiler
43,9
58,0
78,4
86,4
89,2
100,2
1115
128,7
134,7
139,2
159,2

v.L.: Schiefmeister Bjorn Hinsch,
die Erstplatzierte Grit Schonbrunn,
die Zweitplatzierte Anja Grobecker,

und Ehrenoberst Detlef Schulze.

Der Drittplatzierte Stefan Muthig
fehlte leider krankheitsbedingt.

Schiefmeister



